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Name Vorname Strasse Wohnort Tel. Nr. E-Mail
Allenspach Rolf/Monika Hulfteggstr. 31 8400 Winterthur 052 232 06 97 rolfallenspach@bluewin.ch
Bäbler Lina Rebbüelstr. 20 7320 Sargans 081 723 44 95 libaebler@rsnweb.ch
Bollmann Werner Lettenstr. 28b 8408 Winterthur 052 222 01 55 dorisbollmann@gmx.ch
Brändle Niklaus Rietwisstr. 21 9100 Herisau 071 351 45 14 ruth.braendle@bluewin.ch
Diem Hans Hint. Oberdorfstr. 7 9100 Herisau 071 351 66 37 diemhans@bluewin.ch
Egli Ernst Schorenstr. 46 9000 St.Gallen 071 277 72 36 ernst_verena@egli.li
Fecker Marco Linerhofstr. 4 9032 Engelburg 071 278 62 05 schuetzen@ewf-herisau.ch
Flachmüller Ruedi Weststr. 53 8400 Winterthur 052 222 26 71 flachmueller@gmx.ch
Frei Beat Sonnenfeldstr. 2 9100 Herisau 071 352 61 67 freibeat@swissonline.ch
Frigg Oskar Hauptstrasse 75 9113 Degersheim 078 768 63 75 oskar.frigg@bluewin.ch
Frigg Ursina Klibenstrasse 18 3954 Leukerbad 076 458 73 70 wettkampf@ewf-herisau.ch
Haas Hermann Etzelbüntstr. 5 9011 St.Gallen 071 223 48 27 haas.hermann@gmx.ch
Heller Marianne Thundorferstr. 54a 8500 Frauenfeld 052 721 22 87 1rossi@gmx.ch
Huber Werner Schochenbergstr. 4 9100 Herisau 071 351 53 76 webredaktion@ewf-herisau.ch
Huwiler Paul Landvogt-Waserstr. 89 8405 Winterthur 052 232 96 40 susipaulwi@sunrise.ch
Keller Ernst Sonnhaldenweg 5 9100 Herisau 071 352 42 36
Markwalder Claudia Dunantstr. 10 8570 Weinfelden 071 622 26 06 claudia.markwalder@gmx.ch
Meier Christian Casa Ventira 7402 Bonaduz 081 630 14 16 quisdschen@deep.ch
Meier Hansruedi Heubergstr. 1 8730 Uznach 055 280 44 20 hre.meier@hispeed.ch
Nef Werner Seehaldenstr. 7 9404 Rorschacherberg 071 855 37 66 w.nef-adami@bluemail.ch
Schenk Hansueli Kirchstr. 50 9400 Rorschach 071 855 54 60 dh-schenk@bluewin.ch
Schmid Walter Austrasse 15 9650 Nesslau 071 994 13 31 wmschmid@sunrise.ch
Schnurrenberger Robert Stationsstr. 20 8492 Wila 052 385 42 17 robert.schnurrenberger@bluewin.ch
Seiler Urs Stadlerstr. 70 8404 Winterthur 052 242 43 79 seiler.urs@gmx.ch
Stillhard Johann Georg Sailerstr. 39 9500 Wil 071 923 48 05
Vogt Rolf Rue de Cretalla 26 1976 Erde 027 346 11 94 rolf_vogt@hotmail.com
Zehr Thomas Stationsstr. 11 8424 Embrach 043 444 11 09 thomas.zehr@gmx.net
Zwyssig Othmar Dietlistr. 17 9000 St.Gallen 071 277 87 55 othmar.zwyssig@bluewin.ch


